公告第１６号

 例月出納検査の結果は次のとおりである。

令和４年４月２８日

国見町代表監査委員 佐 藤 德 正

国見町監査委員   小 林 聖 治

例月出納検査の結果報告について

 地方自治法第２３５条の２第１項の規定に基づき実施した例月出納検査の結

果を同条第３項により下記のとおり報告する。

記

１．検 査 月 日   令和４年４月２７日

２．検 査 対 象   国見町一般会計、各特別会計、

水道事業の令和４年３月３１日現在における現金の出

納状況

３．検 査 結 果

（１）現金の出納状況

    令和４年３月３１日現在における現金出納状況は別表のとおりであ

り、出納取扱金融機関の預金有高は関係帳簿と計数的に一致し、相違

ないことを確認した。

    なお、残高は適正に保管、管理されている。

（２）特別事項

 特になし。